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Grzebień dwustronny.
Zgłoszono: 26 lipca 1920 r.
Udzielono: 8 listopada 1924 r.

Pierwszeństwo: 4 marca 1918 r. (Austrja).

Wynalazek niniejszy dotyczy grzebienia
dwustronnego, zaopatrzonego w dwa szeregi
ostrzy lub zębów o jednakowej lub rozmaitej
podziałce. Środek jego składa się z części głów¬
nej, do której są wstawiane obydwa rzędy o-
strzy lub zębów oraz części zamykającej, o-
bejmującej brzegi oraz wyskoki części głów¬
nej. Część główna oraz zamykająca są za¬
mocowane pod ciśnieniem razem ze wsta-
wionemi z obwodu stron zębami, utrzymywa-
nemi w położeniu zapomocą szczypców.

Fig. 1 i 2 przedstawiają składowe części
środka grzebienia dwustronnego, wykonane¬
go podług wynalazku; fig. 3—perspektywicz¬
ny przekrój części grzebienia dwustron¬
nego.

Środek czyli obsada grzebienia dwustron¬
nego składa się z blachy zgiętej 1, o prze¬
kroju Q, która zapomocą nazewnątrz wy¬
giętych brzegów 2 i przyległych wygię¬

tych do wnętrza brzegów 3, tworzy żłobki 4
i 5 do osadzenia zębów lub ostrzy, oraz — z
części zamykającej 6 nasuwanej na brzegi 2.

Po wstawieniu części 3 z zębami, zapomocą
szczypców przytrzymywanemi do wpustów
8 części zamykającej, obydwie środkowe czę¬
ści zostają wraz z zębami zamocowane pod
ciśnieniem.

Grzebień dwustronny zostaje zazwyczaj
wykonany z metalu; zęby lub ostrza mogą
być wykonane też z innego odpowiedniego
materjału.

Zastrzeżenie patentowe.

Grzebień dwustronny z dwoma szeregami
ostrzy lub zębów, o równej lub rozmaitej po¬
działce zębów, tern znamienny, że środkowa
jego część, służąca do umieszczenia w niej
zębów, składa się z części głównej (1), wy-



giętej w formie Q> tworzącej żłobki do
wstawienia obu szeregów zębów lub ostrzy,
oraz z części (4), zamykającej brzegi i wy¬
skoki części głównej, które na równi z czę¬

ścią główną zostają zamocowane pod odpo-
wiedniem ciśnieniem wraz z zębami, z obu
stron osadzańemi i przytrzymywanemi za-
pomocą szczypiec.

Franz Adler Metallwarenfabrik.

Zastępca: A. Laski,
rzecznik patentowy.
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